壁装研究会　2023年度第１回理事会・１月度常任理事会　議事録
　　会議名　　2023年度第１回理事会・１月度常任理事会合同会議
　日　時　　2023年１月27日 金曜日 １７：００～１７：４５
　場　所　　京王プラザホテル新宿
　出席者　  前田 中村 鈴木 富田 柏瀬 篠田 松澤 武田 末松 吉川 南光 各理事 高橋
審議事項
１、2023年事業計画ついて
・2023年事業計画案の説明・承認
　　　12月常任理事会で作成された計画案を検討、内諾を得た
・役員改選
　　　現行役員重任案が提出され承認された　→新役員一覧参照
新任期2025年3月定期総会まで
・一般社団法人継続手続きの件
　2017年初登記以降5年が経過しましたが、その間役員の変更登記等を行わないまま
5年が経過してしまいました。
一般にこのような場合「みなし解散」とされ、2か月以内に登記所に事業を廃止し
ていない旨の再登記をしなければなりません。
今回この規定に反していたため、法務局より指導を受けております。→対処中
・2023年会員名簿確認
　　　正会員32社＋新入会員1社(㈱インテリアホソイ)計33社となっています
　　　会社名・代表者名・担当者名・役職・住所等の変更事項の確認を行うとした
２、定期総会・定期講演会について
　　会場・講師の選定、スケジュール等で調整が必要となったが、以下で決定した
・定期総会
日　時　：　3月20日(月)　13：00～14：00
会　場　：　アキレス㈱本社ホール
開催方式：　リアル、リモート併用方式
　　・定期講演会
講　師　：　国土交通省不動産・建設経済局　官房審議官
　　　　　　笹川　敬　氏
演　題　：　「(仮)日本の建設業界の展望」
３，その他
　・本日の賀詞交歓会出席人数の確認　28社31名(ゲスト網村真弓氏)
・会費等インボイス制度の対応について
　消費税納付対象外団体であるが対応について、当会担当銀座会計士事務所に問い
合わせるとした　→前田会長より依頼
・2月度常任理事会　2月21日　火曜日　13：30～　㈱シノダ本社会議室

・役員改選、新役員体制

　　2023年4月より、下記新理事及び役職役員が推挙されました。
任期は2025年3月定期総会までとなります

　　　会長(代表幹事)　　　前田光弘　　　　中村表装株式会社代表取締役
　　　常任理事相談役　　 中村正志　　　　株式会社優雅堂取締役会長
　　　常任理事事務局長   鈴木榮一　　　　有限会社白鳳堂表装店代表取締役
　　　常任理事　　　　　 富田亙正　　　　株式会社トミタ代表取締役社長
　　　常任理事　　　　　 柏瀬功次　　　　アキレス株式会社執行役員建装事業部長
　　　常任理事　　　　　 篠田雄一郎　　　株式会社シノダ代表取締役社長
　　　理　事　　　　　　 吉川恭伴　　　　株式会社サンゲツ専務執行役員
　　　理　事　　　　　　 松澤博司　　　　株式会社デコリア代表取締役社長
　　　理　事　　　　　　 関根啓次　　　　ヤヨイ化学販売株式会社専務取締役
　　　理　事　　　　　　 末松博貴　　　　リリカラ株式会社専務執行役員
　　　監　事　　　　　   内海広一郎　　　株式会社ﾆｯﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役社長
　　　監　事　　　　　　 南光雅仁　　　　富士工業株式会社代表取締役社長